
2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-201-

11/20  

RM schvaluje návrh programu jednání.  

s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 49 - Darovací smlouvy - EATON 

  doplňuje se bod č. 50 - Žádost o udělení záštity - 

"Cirkus pod širým nebem" 

  doplňuje se bod č. 51 - Informace o uzavření MŠ 

Spěšného z důvodu potvrzení výskytu Covid-19 

  doplňuje se bod č. 52 - Příprava projektu na 

zavedení kompostérů 

  doplňuje se bod č. 53 - Schválení účetních závěrek 

školských příspěvkových organizacích města Roztoky 

za rok 2019 

  doplňuje se bod č. 54 - Záměr pronájmu pozemku 

parc. č. 2992 a části pozemku parc. č. 2990/1 v k.ú. 

Žalov včetně budov 

  doplňuje se bod č. 55 - Oznámení o vyhlášení 

ředitelského volna: ZŠZB 

  doplňuje se bod č. 56 - Nebytový prostor po lékaři 

Jilichovi - Havlíčkova ulice 713 

  doplňuje se bod č. 57 - Zápis z komise ŽP 

10. 6. 2020 Jan Jakob  10. 6. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-202-

11/20  

Revokace usnesení UR-100-3/20 

RM revokuje usnesení UR-100-3/20. 

10. 6. 2020 Jaroslav Drda 10. 6. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-203-

11/20  

RM schvaluje zápis z jednání RM č. 10/2020.  10. 6. 2020 
Lukáš 

Vápeník 
10. 6. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-204-

11/20  

1. RM souhlasí s kompenzačním příspěvkem města za 

výpadek ve výběru školného ve výši: 

MŠ Havlíčkova 130 000 Kč 

MŠ Přemyslovská 130 000 Kč 

MŠ Spěšného 130 000 Kč 

 2. RM ukládá odboru financí připravit návrh 

příslušného rozpočtového opatření. 

10. 6. 2020 
Markéta 

Skálová 
31. 8. 2020 

pro: (6) Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (1) 

Jaroslav Kubečka 

UR-205-

11/20  

RM doporučuje ZM schválit OZV č. 1/2020, kterou se 

stanoví část společného školského obvodu základní 

školy. 

10. 6. 2020 
Věra 

Dědičová 
17. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-206-

11/20  

RM souhlasí se zapojením Základní školy Zdenky 

Braunerové Roztoky, příspěvkové organizace do 

projektu "Obědy do škol ve Středočeském kraji III". 

10. 6. 2020 
Olga 

Janoušková 
12. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-207-

11/20  

RM uděluje Základní škole Zdenky Braunerové, 

Roztoky, souhlas zřizovatele k přijetí nadačního 

příspěvku ve výši 70 000,- Kč a zapojení do programu 

02 Chytrá škola ve školním roce 2020/2021. 

10. 6. 2020 
Olga 

Janoušková 
12. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-208-

11/20  

RM schvaluje vyplacení odměn paní ředitelce MŠ 

Spěšného, paní ředitelce MŠ Přemyslovská, paní 

ředitelce ZŠ Roztoky a panu řediteli ZUŠ Roztoky, a 

to za 1. pololetí 2020 dle neveřejné přílohy.  

10. 6. 2020 Jana Burešová 30. 6. 2020 

pro: (6) Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter, Martin Štifter 

proti: (0) zdržel se: (1) 

Jaroslav Kubečka 

UR-209-

11/20  

RM bere na vědomí přerušení provozu Mateřské 

školy Roztoky, Spěšného 288, okres Praha-západ od 

5.6.2020 do 20.6.2020 v souladu s § 3 odst. 2 vyhlášky 

č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění 

pozdějších předpisů, z důvodu výskytu Covid-19 ve 

škole a na základě doporučení Krajské hygienické 

stanice Středočeského kraje. 

10. 6. 2020 Jana Burešová 10. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-210-

11/20  

RM schvaluje Základní škole Zdenky Braunerové, 

Roztoky, účetní závěrku za rok 2019, hospodářský 

výsledek ve výši 719 637,87 Kč a jeho rozdělení 

následovně: do fondu odměn 300 000,- Kč a do 

rezervního fondu 419 637,87 Kč. 

10. 6. 2020 Jana Burešová 22. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-211-

11/20  

RM schvaluje Mateřské škole Roztoky, Spěšného 288, 

účetní závěrku za rok 2019, hospodářský výsledek ve 

výši 5 592,16 Kč a jeho rozdělení následovně: do 

fondu odměn 4 000,- Kč a do rezervního fondu 

1 592,16 Kč. 

10. 6. 2020 Jana Burešová 10. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-212-

11/20  

RM schvaluje Základní umělecké škole, Roztoky, 

účetní závěrku a hospodářský výsledek za rok 2019. 
10. 6. 2020 Jana Burešová 22. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-213-

11/20  

RM neschvaluje Mateřské škole Roztoky, Havlíčkova 

1024, účetní závěrku, hospodářský výsledek a jeho 

rozdělení za rok 2019 dle přiložené žádosti z důvodu 

nepředložení/neprovedení inventarizační zprávy za 

rok 2019 dle § 7 odst. 2 vyhlášky č. 220/2013 Sb., o 

požadavcích na schvalování účetních závěrek 

některých vybraných účetních jednotek, v platném 

znění a stanovuje lhůtu do 30.6.2020 pro nápravu 

v souladu s § 28 uvedené vyhlášky. 

10. 6. 2020 Jana Burešová 30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-214-

11/20  

RM žádá ředitelku ZŠZB o informaci o realizaci 

projektu Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury 

pro vzdělávání v Základní škole Roztoky, okres 

Praha - západ v rámci IROP, výzva č. 47, 

identifikační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003894.  

10. 6. 2020 
Olga 

Janoušková 
22. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-215-

11/20  

RM bere na vědomí informaci Krajské hygienické 

stanice a doporučuje ředitelkám MŠ zajistit 

prázdninový provoz po dobu 3 týdnů výhradně pro 

děti navštěvující danou školku.  

10. 6. 2020 Jana Burešová 30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-216-

11/20  

RM schvaluje účetní závěrku Technických služeb za 

rok 2019. 
10. 6. 2020 

Markéta 

Skálová 
30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-217-

11/20  

RM schvaluje hospodářský výsledek Technických 

služeb za rok 2019 ve výši 118 176,15 Kč a jeho 

převedení do rezervního fondu. 

10. 6. 2020 
Markéta 

Skálová 
30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-218-

11/20  

RM schvaluje dar panu XXXXXXXXXXXXX ve výši 

4 269 Kč.   
10. 6. 2020 

Věra 

Dědičová 
30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-220-

11/20  

RM schvaluje příspěvek pro vdovy pro 

XXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXXXXX 

v částce 3000 Kč. 

10. 6. 2020 
Markéta 

Skálová 
30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-219-

11/20  

RM města schvaluje finanční příspěvek na 

rehabilitační masáže pro XXXXXXXXXXXXXXX v 

částce 8 100,- Kč. 

10. 6. 2020 
Miroslav 

Mach 
10. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-221-

11/20  

RM schvaluje mimořádný finanční příspěvek ve výši 

20 000 Kč panu XXXXXXXXXXXXXXXX, na 

nezbytné zajištění fungování rodiny a výživy 

nezletilého dítěte. 

10. 6. 2020 
Markéta 

Skálová 
30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-222-

11/20  

RM ukládá místostarostovi Novotnému a vedoucímu 

OSRM zajistit návrh dopravního řešení křižovatky U 

Váhy.  

10. 6. 2020 
Tomáš 

Novotný  
31. 7. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-223-

11/20  

1. Na základě URM č. 129-5/20 schváleného dne 1. 4. 

2020 RM souhlasí s uzavřením dodatků k nájemním 

smlouvám s nájemci XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 31. 7. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. RM pověřuje starostu města podpisem dodatků. 

UR-224-

11/20  

RM souhlasí se slevou na vyúčtování služeb r. 2019 

spojených s užíváním bytu nájemníkům domu s 

pečovatelskou službou, Náměstí 5. května 27, 

Roztoky. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-225-

11/20  

1. RM souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu 

nebytového prostoru v budově č.p. 125 v ulici Tiché 

údolí v Roztokách s nájemcem Sdružení Roztoč z. 

s., IČO 26606551, se sídlem Čechova 654, 252 63 

Roztoky. 

2. RM Roztoky schvaluje vydání Zásad užívání 

historické budovy č.p. 125 v ulici Tiché údolí v 

Roztokách. 

3. RM Roztoky schvaluje vydání Návštěvního řádu 

zahrady. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 31. 8. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-226-

11/20  

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s paní 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX na pronájem bytu č. 4 

v bytovém domě Jungmannova 286, Roztoky, a to na 

dobu 1 roku s platností od 31. 5. 2020. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 10. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-227-

11/20  

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy 

s panem XXXXXXXXXXXXXXXXXX na pronájem 

bytu č. 8 v bytovém domě Masarykova 773, Roztoky, 

a to na dobu 1 roku s platností od 1. 6. 2020. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 10. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-228-

11/20  

RM ukládá OF ve spolupráci s OSRM a daňovým 

poradcem prověřit možnost a dopady přesunu 

komerčních nájmů mezi ekonomické činnosti 

podléhající platbě DPH. 

10. 6. 2020 
Michal 

Hadraba  
24. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-229-

11/20  

1. RM souhlasí se záměrem pronájmu části pozemku 

parc. č. 3028/1 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 63 

m² (v GP č. 1290-259/2019 označené novým parc. č. 

3028/282) za účelem provozování zahrady na dobu 

neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok. 

2. RM pověřuje OSRM zveřejněním záměru 

pronájmu na úřední desce. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 31. 7. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-230-

11/20  

RM doporučuje ZM nesouhlasit se záměrem prodeje 

pozemku parc. č. 796/4 v k.ú. Roztoky u Prahy 

zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Praha-západ o výměře 12 m². 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 31. 8. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-231-

11/20  

1. RM souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 

69/1 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 

10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ 

o výměře 10 m² za účelem umístění a provozování 

mobilního stánku s občerstvením na dobu neurčitou a 

za cenu 512 Kč/m²/rok s tím, že mobilní stánek bude 

provozován vždy pouze v období duben až říjen 

příslušného roku a nájemné bude vybíráno pouze za 

toto období a uzavřením nájemní smlouvy se 

společností Retail shops s.r.o. 

2. RM pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 31. 7. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-232-

11/20  

1. RM souhlasí se záměrem uzavření dodatku 

k nájemní smlouvě č. 730033 uzavřené dne 3. 9. 2018 

s paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. Předmětem 

dodatku bude změna nájemce na manžele 

XXXXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXXX 

s tím, že podmínky smlouvy zůstanou nezměněny. 

Změna nájemce se provádí z důvodu převodu 

vlastnictví k sousedním nemovitostem, které jsou 

funkčně vázány na pronajímanou část pozemku parc. 

č. 2752 v k.ú. Žalov. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 31. 8. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. RM pověřuje OSRM zveřejněním záměru uzavření 

dodatku na úřední desce. 

UR-233-

11/20  

1. RM schvaluje návrh zadávacích podmínek pro 

veřejnou zakázku malého rozsahu na služby a 

dodávky s názvem „Výběr správce počítačové sítě 

MÚ Roztoky pro roky 2020 - 2024“ a návrh smlouvy 

na poskytování těchto služeb, v předloženém znění.  

2. RM souhlasí s předpokládanou hodnotou zakázky 

ve výši 1.300.000,- Kč bez DPH.  

3. RM schvaluje složení komise pro hodnocení 

nabídek ve složení: členové: J. Jakob, J. Drda, P. 

Skřivan, M. Špaček, I. Goll; náhradníci členů: T. 

Novotný, L. Vápeník, H. Záhorská, M. Seidl, P. Schill.  

4. RM ukládá OSRM vyhlásit toto zadávací řízení 

v plánovaném termínu. 

10. 6. 2020 Ivan Goll 12. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-234-

11/20  

1. RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek ze dne 5. 6. 2020 ve VZ 

„Dodávka  a instalace kompletního vybavení pro MŠ 

v objektu vily Tiché údolí 125 v Roztokách u Prahy“ 

a schvaluje jako vítěze v jednotlivých částech zakázky 

tyto dodavatele, s těmito nabídkovými parametry: 

10. 6. 2020 Ivan Goll 12. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Části I., III., VI. A VII. – Nomiland s.r.o., Vřesinská 

828, 742 83 Klimkovice, IČ: 033 80 963 

Části II. IV. a V. – Flame Systém s.r.o., Dr. Maye 

468/3, 709 00 Ostrava, IČ: 268 46 888. 

Vítězné nabídkové parametry v jednotlivých částech 

zakázky 

Část zakázky 

Nab. Cena 

v Kč bez 

DPH 

Záruční 

doba v 

měsících 

I.                     Nábytek 125.452,67 48 

II.                   Úklidové 

prostředky 
22.700,- 60 

III.                 Hračky, 

didaktické pomůcky, výtv. 

Potřeby 

65.679,59 24 

IV.                Výpočetní a 

zobrazovací technika 
61.200,- 60 

V.                  Kuchyňské a 

jídelní vybavení 
42.125,- 60 

VI.                Hudebniny 23.860,- 24 

VII.               Textil, matrace 39.580,- 24 

  

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. RM schvaluje uzavření kupních smluv s těmito 

účastníky.  

3. RM ukládá OSRM oznámit výsledek soutěže 

v plánovaném termínu a připravit smluvní 

dokumenty k podpisu v zákonné lhůtě.  

4. RM pověřuje starostu jejich podpisem. 

  

UR-235-

11/20  

1. RM schvaluje návrh zadávacích podmínek pro 

veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s 

názvem „Úprava hřišť v areálu Sokola Roztoky 

v Roztokách u Prahy“ a návrh smlouvy o dílo 

v předloženém znění.  

2. RM souhlasí s předpokládanou hodnotou zakázky 

ve výši 1.200.000,- Kč bez DPH.  

3. RM schvaluje složení komise pro hodnocení 

nabídek ve složení: členové: J. Jakob,P. Skřivan, I. 

Goll; náhradníci členů: T. Novotný, H. Záhorská, M. 

Seidl.  

4. RM ukládá OSRM vyhlásit toto zadávací řízení 

v plánovaném termínu. 

10. 6. 2020 Ivan Goll 17. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-236-

11/20  

1. RM schvaluje návrh dodatku č. 1 k SoD s firmou 

GEMA ART s.r.o. na, kterým se zakotvuje skutečný 

termín zahájení, resp. ukončení stavebních prací (10. 

5. 2020, resp. 30. 11. 2020) a zvyšuje se o oprávněné 

vícenáklady celková cena zakázky o 347.094,94 Kč 

bez DPH (19,22% původní ceny zakázky).  

2. RM pověřuje starostu města podpisem tohoto 

dodatku. 

3. RM ukládá OF předložit příslušné rozpočtové 

opatření. 

10. 6. 2020 Ivan Goll 15. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-237-

11/20  

RM pověřuje místostarostu Hadrabu 

jednáním společnosti BBD s.r.o., za dokumentaci pro 

změnu stavby před dokončením k projektu ZSPD 

Cihelna.  

10. 6. 2020 
Michal 

Hadraba  
30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-238-

11/20  

1. RM schvaluje vícepráce při rekonstrukci 

Dobrovolného ulice z důvodu chybějícího VV 

veřejného osvětlení ve výši 896 803,29 Kč bez DPH. 

2. RM pověřuje OSRM přípravou příslušného 

změnového listu. 

3. RM města pověřuje starostu města J. Jakoba 

podpisem změnového listu. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-239-

11/20  

1. RM ukládá místostarostovi Novotnému jednat o 

podmínkách smlouvy archeologického dozoru v rámci 

akce „Odkanalizování ulice Za cihelnou – I. etapa“.  

10. 6. 2020 Ivan Goll 17. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-240-

11/20  

RM schvaluje vícepráce na prováděcím projektu 

společné infrastruktury ve výši 29 000,- bez DPH a 

pověřuje místostarostu Hadrabu zasláním 

objednávky. 

10. 6. 2020 
Michal 

Hadraba  
24. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-241-

11/20  

RM souhlasí s nabídkou společnosti VPÚ Deco Praha 

s.r.o. na aktualizaci studie parkovacího domu v 

celkové výši 65 000 Kč bez DPH. 

10. 6. 2020 Jaroslav Drda 30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-242-

11/20  

RM pověřuje OSRM ve spolupráci s místostarostou 

Hadrabou a létajícím pořizovatelem UP arch. 

Bočkem přípravou vyhlášení stavební uzávěry na 

oblast mezi ulicí Nádražní a nádražím. 

10. 6. 2020 
Michal 

Hadraba  
10. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-243-

11/20  

RM souhlasí se záměrem rozdělení pozemku parc.č. 

3416 a 3417/1, k.ú. Žalov dle předloženého návrhu. 10. 6. 2020 Petr Skřivan 30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Tento souhlas nenahrazuje souhlas města Roztoky 

s případnou výstavbou nového RD na oddělené části 

pozemku, který je možné projednat pouze po 

předložení finální projektové dokumentace domu. 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-244-

11/20  

1. RM odkládá projednání záměru do vydání 

stanoviska SŽDC k možnosti napojení vjezdů do 

garáží z prostoru přednádraží. V návaznosti na 

doporučení komise stavební trvá na umístění 

parkingu v suterénu, realizaci pasáže dle návrhu ÚS 

veřejných prostranství Roztoky – Vstup. 

2. RM konstatuje, že pro další jednání je nutné 

prověřit poměr zastavěnosti pozemku a poměru 

komerčních a obytných ploch v jednotlivých 

objektech. 

3. RM konstatuje, že využití navrhovaných bytů pro 

sdílené bydlení studentů ve spojení s pobytovými 

střešními terasami může být do budoucna velmi 

problematické a bude nutné řešit minimálně 

provozními opatřeními. 

4. RM požaduje u obou domů dořešení dopravy 

v klidu – při stávajícím stupni automobilizace je 5 

stání/6 bytů + 2 komerční prostory nedostačující, 

rovněž u domu se sdíleným bydlením pro min. 33 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

osob + 2 komerční prostory se jeví navrhovaný počet 

12 stání nedostačující 

5. RM požaduje smluvní ošetření podmínek užívání 

veřejných prostranství a napojení na sítě technické 

infrastruktury před vydáním územního rozhodnutí. 

UR-245-

11/20  

RM nesouhlasí s se záměrem Rezidence Vltavín dle 

návrhu zpracovaného Ing. arch. Martinem Adámkem 

z důvodu, že návrh nerespektuje požadavky 

regulačního plánu, mimo jiné požadavky na dopravní 

napojení lokality. 

RM pověřuje místostarostu Hadrabu a starostu 

Jakoba dalším jednáním se zástupci investora. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-246-

11/20  

RM souhlasí se změnou stavby před dokončením RD 

č.p. 614, ul. Vrchlického dle návrhu Ing. arch. Z. 

Johanidesové. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-247-

11/20  

RM souhlasí se záměrem výstavby ocelového 

přístřešku pro osobní automobil u RD č.p. 1835 dle 

předloženého návrhu. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-248-

11/20  

RM souhlasí se záměrem novostavby rodinného 

dvojdomu na pozemcích parc.č. 2805 a 2806, k.ú. 

Žalov s požadavkem na zastavěnost pozemku max. 

30% a ponechání 55% výměry pozemků pro zeleň. 

Finální návrh bude předložen k opětovnému 

projednání. Pro finální návrh stavby požadujeme 

zastřešení sedlovou střechou, umístění dvojdomku 

v souladu s požadavky na odstupové vzdálenosti 

staveb, likvidaci dešťových vod na vlastním pozemku, 

umístění dvou stání pro osobní automobily na 

vlastním pozemku. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-249-

11/20  

RM souhlasí s novostavbou garáže v ul. Wolkerova, 

parc.č. 2094/2, k.ú. Žalov, upozorňujeme na 

přinejmenším problematické otevírání sekčních vrat. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-250-

11/20  

RM souhlasí se záměrem přístavby garáže v ul. Nad 

vinicemi, parc.č. 1976/1, k.ú. Roztoky u Prahy, za 

podmínky, že hřeben střechy bude orientován 

souběžně s komunikací. Důvodem je požadavek na 

snížení celkové výšky stavby. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-251-

11/20  

RM nesouhlasí se záměrem "Novostavba pro 

manžele XXXXXXXXXXXXX, ul. Tiché údolí˝ na 

parc.č.2303/1 a 2302, k.ú. Roztoky u Prahy dle 

projektové dokumentace zpracované Ing. arch. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 30. 6. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Hynkem Holišem v květnu 2020, neboť je v rozporu s 

regulačním plánem Tichého údolí.  

RM ukládá MÚ zorganizovat společné jednání s 

investorem za účelem dalšího možného postupu.  

proti: (0) zdržel se: (1) 

Martin Štifter 

UR-252-

11/20  

  

RM ukládá MÚ, aby zorganizoval jednání s majiteli o 

variantách řešení pozemkové situace.  

10. 6. 2020 Petr Skřivan 31. 8. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-253-

11/20  

RM ukládá členům RM předložit do příštího jednání 

náměty na využití pozemků v lokalitě Cihelna. 
10. 6. 2020 Jan Jakob  8. 7. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-254-

11/20  

RM pověřuje místostarostu Hadrabu ve spolupráci s 

MÚ připravil dopis na MÚ Klecany s informací o 

současném stavu plánovací dokumentace ve vztahu k 

lávce přes Vltavu.  

10. 6. 2020 
Michal 

Hadraba  
10. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-255-

11/20  

RM souhlasí se záměrem stavebních úprav rodinného 

domu č.p. 38 v ul. Kroupka (vila Vratislavka) pro 

provoz kavárny dle předloženého návrhu za 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

podmínky, že si provozovatel pronajme vyhrazené 

parkovací místo.  

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-256-

11/20  

RM bere na vědomí výsledky hlasování občanů v 

rámci participativního rozpočtu Dobrý nápad a 

ukládá MÚ zahájit práce na realizaci vítězných 

projektů (Relaxační ovocný sad, Žalovská 

náves, Zvýšení bezpečnosti u některých přechodů pro 

chodce, Úprava místa po telefonních budkách na 

Tyršově náměstí, Komunitní systém dobrovolnických 

služeb). O průběhu realizace bude RM průběžně 

informována. 

10. 6. 2020 Jaroslav Drda 31. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-257-

11/20  

RM souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 10 000 

Kč od firmy Geroge Corporation s.r.o., provozovatele 

pizzerie Fantastico se sídlem na adrese Tyršovo 

náměstí 2221, Roztoky.  

  

10. 6. 2020 Pavel Flener 30. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-258-

11/20  

RM bere na vědomí sdělení Mgr. 

XXXXXXXXXXXXX z AK Směja a sděluje, že město 

Roztoky nebude dále tuto částku vymáhat s ohledem 

na neekonomičnost takovéhoto jednání. Pověřuje MÚ 

zaplacením uvedené částky 6.655,-, po dohodě s AK 

Směja a pověřuje místostarostu Hadrabu sepsáním 

dopisu městu Klecany.  

10. 6. 2020 
Michal 

Hadraba  
31. 7. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-259-

11/20  

RM Roztoky děkuje srdečně jménem Města Roztoky 

společnosti EATON za obdržené dary a pověřuje 
10. 6. 2020 

Michal 

Hadraba  
1. 7. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

odpovědného redaktora redakční rady časopisu 

Odraz o zveřejnění poděkování.  

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-260-

11/20  

RM schvaluje dar ve výši 17.500,- Kč na zmírnění 

dopadu pandemie COVID 19, konkrétně jako 

příspěvek na zkvalitnění WIFI sítě a počítačového 

vybavení v Domě s pečovatelskou službou a dále jako 

příspěvek na podporu rodin a jednotlivců v hmotné 

nouzi a pověřuje starostu podpisem darovací 

smlouvy.  

10. 6. 2020 
Michal 

Hadraba  
1. 7. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-261-

11/20  

RM schvaluje dar ve výši 35.500,- Kč na zmírnění 

dopadu pandemie COVID 19, konkrétně jako 

příspěvek rodinám a jednotlivcům v hmotné nouzi.  

10. 6. 2020 
Michal 

Hadraba  
1. 7. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-262-

11/20  

1.RM uděluje záštitu sdružení ROZTOČ na akci 

"Cirkus pod širým nebem", která se bude konat ve 

dnech 27.7. - 31.7.2020 na hřišti v Tichém údolí a 

zároveň schvaluje pronájem vily čp. 125 v Tichém 

údolí jako zázemí pro přípravu a výdej obědů pro 

účastníky akce. 

2.RM zároveň souhlasí s využitím prostoru 

jako zázemí pro přípravu a výdej obědů pro 

účastníky akce. 

10. 6. 2020 
Věra 

Dědičová 
19. 6. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-263-

11/20  

  

RM se vzhledem k současné finanční situaci města 

rozhodla neucházet se o dotaci na nákup 

kompostérů.  

10. 6. 2020 Pavel Flener 31. 7. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-264-

11/20  

1. RM souhlasí se záměrem pronájmu pozemku parc. 

č. 2992 o výměře 384 m², jehož součástí je budova čp. 

1189 a části pozemku parc. č. 2990/1 o výměře 1.300 

m², jehož součástí je budova bez čp./č.ev. nezapsaná 

v KN, včetně těchto budov, panu 

XXXXXXXXXXXXXXX, IČ 13264966, se sídlem 

Dobrovského 200, 252 63 Roztoky, za účelem 

provozování zámečnické, kovářské, sochařské a 

restaurátorské činnosti s tím, že nájemní smlouva 

bude uzavřena s platností do 31. 12. 2020 a nájemné 

bude činit 10.000 Kč/měsíc bez DPH + zálohy na 

služby. 

2. RM pověřuje OSRM zveřejněním záměru na 

úřední desce. 

10. 6. 2020 Petr Skřivan 31. 7. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-265-

11/20  

RM souhlasí se záměrem pronájmu nebytových 

prostor v objektu čp. 713 Havlíčkova ul. Roztoky o 

výměře 21,9 m² (ordinace) a 15,45 m² (čekárna) za 

účelem provozování lékařské ordinace či služeb 

zaměřených na poskytování zdravotnické péče na 

dobu určitou a) na dobu 3 let, b) na dobu 5 let, c) na 

10. 6. 2020  IHNED 

(10. 6. 2020) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2006151523201 

15. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

dobu 10 let(do 31.12.2030, tj. k datumu ukončení 

nájemní smlouvy současného nájemce) za minimální 

cenu nájemného 700 Kč/m²/rok + příslušné poplatky 

za služby. Nájemné za užívání společných prostor o 

celkové výměře 7 m² je stanoven na 350 Kč/m²/rok. 

Výše nájemného bude určena obálkovou metodou 

s tím, že RM pověřuje OSRM vytvořením kritérií pro 

výběr konečného nájemce a zveřejněním záměru 

včetně těchto kritérií na úřední desce a rovněž 

v časopise ODRAZ. 

UR-266-

11/20  

RM bere na vědomí zápis z komise ŽP a ukládá 

vedoucímu OŽP předložení zadávacích podmínek na 

projekt pro obnovu zeleně v intravilánu města.  

  

  

10. 6. 2020 Pavel Flener 31. 7. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

